
 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 BASHKIA KOLONJË 

KRYETARI 

ADRESA SHESHI “RILINDJA”                          TEL 08122225 ;22 32      FAX 08122225  

e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com 

Nr______Prot                                                                                  Kolonjë më ___/___/ 2025 

 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax             +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232; +355 69 54 72 242 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Ueb-faqe            http://www.kolonja.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR MALLRA. 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-39910-03-04-2025 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje gaz për ngrohje për objektet e varësisë së 

Bashkisë Kolonjë ,viti 2025-2026. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

09122210-5 - Gaz i lëngshëm butan,  

09122110-4 - Gaz i lëngshëm propan,  

09121200-5 - Gaz i rrjetit publik 

6. Fondi limit: 12,000,000 (Dymbëdhjetëmilion) lekë pa tvsh. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Nga data e nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër ,me afat deri vitin 31.12.2026. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) Ora:_____ 

Data:  21 / 03 / 2025 (d/m/v)ora 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit_ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit _________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha).  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ERION ISAI 

(emri, mbiemri, firma, vula) 
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